Answers for infrastructure and cities.
7KT 电能监测仪表
“脉能”系列电能监测仪表    产品样本   2012
2 7KT 系列电能表
2 产品介绍
4 7KT PAC1500 三相电能表
7 7KT PAC1500 单相电能表

7KT PAC1500 三相电能表
7KT PAC 电能表
选型与订货信息
尺寸图
接线图
Un Imax 安装模数 DT 订货号 净重
V AC A AC MW kg
7KT PAC1500 三相电能表
数字式测量设备
• 互感器连接，双费率
• 互感器连接，双费率，校准形（MID）
• 直接连接，双费率
• 直接连接，双费率，校准形（MID）
• 直接连接，双费率
• 直接连接，双费率，校准形（MID）
230
230
230
230
230
230
互感变比 /5
互感变比 /5
80
80
125
125
4
4
4
4
4
4
B
B
B
B
B
B
7KT1 540
7KT1 542
7KT1 543
7KT1 545
7KT1 546
7KT1 548
0.289
0.293
0.419
0.419
0.678
0.690
2 3
L1 L2 L3
N    1 54
9
0
L1 L2 L3
I2
0
2
_0
2
0
6
8
72
2 3
L1L2L3
N    1 54
9
0

数字式 7KT1 53 电能表
技术参数
选型与订货信息
7KT PAC1500 单相电能表，
最高可直接接入 80A 电流
7KT1 530 7KT1 531
7KT1 533
标准 EN 50470-1, EN 50470-3, EN 62053-23, EN 62053-31
基本参数
• 模数
• 安装宽度
• 安装高度
按照标准 DIN 43880
按照标准 EN 60715
MW
mm
2
35 mm
70
功能
• 线制
• 内存及参数修改
• 费率
单相
通过（EEPROM）
有功电能
无功电能
根据型号 2
Yes
T1
T1
T1 + T2
T1 + T2
电源（通过测量输入端提供）
• 控制电压电源Un
• 工作范围
• 频率频率 fn
V AC
V
Hz
230
184 ... 276
50
测量精度（常温 23±1ºC）
• 有功电能、有功功率
• 无功电能、无功功率
根据读取数据
按照标准 EN 50470-3
按照标准 EN 6253-23
Class B
Class 2
测量输入
• 连接类型
• 工作电压范围
• 参考电流 I ref
• 最小电流 Imin
• 工作电流范围 (Ist ... Imax)
• 频率
• 输入波形
• 启动电流 I st
相 / N
相 / N
直接连接
V AC
A
A
A
Hz
mA
直接连接
184 ... 276
15
0.75

IR 红外接口
• 在电能表侧面用来连接通讯扩展模块 M-Bus / Modbus RTU / RS 485 / KNX － Yes
Un Imax 安装模数 DT 订货号 净重
V AC A AC MW kg
7KT PAC1500 单相电能表
数字式设备
• 直接连接，单费率
• 直接连接，双费率
• 直接连接，双费率，校准形
230
230
230
80
80
80
2
2
2
B
B
B
7KT1 530
7KT1 531
7KT1 533
0.164
0.164
0.190
“脉能”系列，把脉电能
8
7KT PAC1500 单相电能表
7KT PAC 电能表
尺寸图
4 5
L L N
321
90
I2
02
_0
20
67
36
4 5
L L N
3
90
I2
02
_0
20
66
36
4 5
L L N
3
90
I2
02
_0
20
66
36
7KT1 530
7KT1 530 7KT1 531,
7KT1 533
7KT1 140
7KT1 1407KT1 531,
7KT1 533
45 90
I2
_1

7KT PAC1500 通讯扩展模块，上图从左到右分别为：
M-Bus 扩展模块、Modbus RTU 扩展模块、RS485 扩展模块、KNX 扩展模块
选型与订货信息
通讯扩展模块可以扩展 7KT PAC1500 的通讯能力，他们有以下
特点：
• 可单独选择使用
• 通过红外光感接口连接模块，传输数据
• 红外光感接口集成于模块右侧，连接接口只需将模块贴在电
能表旁边
安装模数 DT 订货号 净重
MW kg
M-Bus 通讯扩展模块
扩展 7KT PAC1500 电能表的 M-Bus 通讯能力
1 B 7KT1 908 0.050
Modbus RTU 通讯扩展模块
扩展 7KT PAC1500 电能表的 Modbus RTU 通讯能力
1 B 7KT1 907 0.085
RS485 通讯扩展模块
7KT PAC1500 电能表可通过 RS485 扩展模块连接 7KT1
391 LAN 网关
1 B 7KT1 903 0.080
KNX 通讯扩展模块
扩展 7KT PAC1500 的 KNX 通讯能力
1 B 7KT1 900 0.064
7KT1 908
7KT1 907
7KT1 903
7KT1 900
“脉能”系列，把脉电能
11
数字式电压 / 电流表
数字式测量装置
总述
左：7KT1 数字式电压表
右：7KT1 数字式电流表
数字式电压 / 电流表用来监测回路或设备上输入和输出的电
压、电流。
数字式电压 / 电流表可直接用于单相回路，若是配备有选择开
关则可用于测量三相回路。
数字式电流表可通过拨码开关来设置测量范围。
优点
• 数字式电流表有 14 档测量范围，通过拨码开关可从 0~20A
档到 0~999A 档中选择。
技术参数
7KT1 110 7KT1 120
标准 DIN 43751-1, -2
额定电源控制电压Uc V AC 230
一次侧运行电压范围 × Uc 0.9 ... 1.15
频率范围 Hz 45 ... 65
测量范围
• 电压
• 电流
直接测量
直接测量
互感器测量
V AC
A AC
A AC
12 ... 600
－
－
－
0.4 ... 20 直接连接
0.1 ... 1000/5
测量精度 常温 23ºC % ±0.5 ±1 位
过载能力
• 电压
• 电流
持续耐受
1 秒短时耐受
持续耐受，直接连接
持续耐受，互感器连接
1 秒短时耐受，直接连接
1 秒电视耐受，互感器连接
V
V

频率范围 Hz － 50 60
前面板安装 配电盘柜面开孔 mm×mm 68+0.5×68+0.5
选型与订货信息
尺寸图
接线图
7KT5 5 7KT5 6
�
�
�
I2
_0
60
21
b
72 67
,5
44
595,5
48 45
5,5
I2
_0
70
89
b
34
7KT5 5, 7KT5 6
“脉能”系列，把脉电能
16
7KT1 391 LAN 网关
LAN 网关
总览
7KT 391 LAN 网关
适用于 7KT PAC 电能表以及计数器
以下设备可与 LAN 网关连接使用：
订货号
电能表
7KT PAC1500 数字式三相电能表
• 直接连接 80A，双费率 7KT1 543
• 直接连接 80A，双费率，校准形 7KT1 545
• 互感器连接 .../5A，双费率 7KT1 540
• 互感器连接 .../5A，双费率，校准形 7KT1 542
• 直接连接 125A，双费率 7KT1 546
• 直接连接 125A，双费率，校准形 7KT1 548
• 直接连接 63A，双费率 7KT1 520
• 互感器连接 .../5A，双费率 7KT1 521
• 7KT PAC1500，直接连接 80A，双费率 7KT1 531
• 7KT PAC1500，直接连接 80A，双费率，校准形 7KT1 533
一个 7KT 391 LAN 可同时连接多个设备
应用
LAN 网关可以将 7KT PAC 电能表的数据读取出来，并可用以太
网通过因特网将数据传输到世界各地。
LAN 网关最多可连接 30 个设备，并可通过上位机的 WEB 浏览
器查看数据。
LAN 网关是通过 TCP/IP 协议与上位机连接并数据传输的。
I201_11596c
 1  2LAN
7KT1 391
 30
技术参数
7KT1 391 LAN 网关
标准
一般参数
• 模数
• 安装
• 安装高度
按照标准 DIN 43880
按照标准 EN 60715
mm
4 个模
35mm 导轨安装
70
电源
• 额定功率范围 Pv
• 额定电源控制电压Uc
• 一次侧运行电压范围
• 额定频率
• 频率范围
VA
V AC
×Uc
Hz
Hz
≤ 10
230
0.9 ... 1.10
50
45 ... 65
功能
• 系统运行
• LAN 服务器鉴定
• 额定传输
• 系统平台
• 监测系统
仅限 LAN
Mbit/s
上电自动上传
超过上位机的 IP 地址
100
Windows XP/Vista/7
IE 7, 8; Mozilla Firefox 3.09 / 3.5.3 / 3.6; Opera 9.64 / 10 / 10.5;
Safari 3.2.2 /4.0.5; Google Chrome 3.0.195.27.
“脉能”系列，把脉电能
17
7KT1 391 LAN 网关
LAN 网关

选择开关用于转换电压电流的三相切换。
符合标准 EN60947-3。
选型与订货信息
Ue Ie Uc 安装模数 DT 订货号 净重
V AC A AC A AC MW kg
电压选择开关
400 12 6 3 A 7KT9 010 0.126
电流选择开关（连接互感器）
400 12 6 3 A 7KT9 011 0.128
7KT9 0 选择开关
附件
尺寸图 接线图
7KT9 010
7KT9 011 电压转换开关
电流转换开关
注意：
由于该选择开关在中国需要 CCC，而他们没有 CCC，所以基本
订不到货！
524540
54
54
70
64
I2_07811a
L1 N
L3
0
L1
L2
L2
5
2
12
4
A
6
7
L3
1
I2
_0
78
14
c
7KT9 011
L1 N
L1/N
0
L2/N
L3/N
L1/L2
L2/L3
L3/L1
L2
L3/N3
9
5
1
L2/N
L1/N
0
L1/L2
L2/L3
L3/L1
V
2
12
5
7
L3
7KT9 010 I2
_0
78